令和３年１１月１６日

株式会社 但馬銀行

芸術文化観光専門職大学と但馬銀行との産学連携協力の

推進にかかる協定締結について

 株式会社但馬銀行（頭取 坪田 奈津樹）と芸術文化観光専門職大学（学長 平田

オリザ）は、相互に連携・協力して地域産業の活性化に取組むため、「芸術文化観光

専門職大学と但馬銀行における産学連携協力の推進に係る協定書」を締結い

たしましたので、下記のとおりお知らせします。

 但馬銀行は、今後も地域の皆さまへの金融サービスの提供を通じて、地域経済の

活性化に貢献してまいります。

記

１．連携協定の内容

 (1) 地域連携の促進と地域課題の解決に関する事項

 (2) 地域の新規事業創出、起業支援、事業承継支援に関する事項

 (3) 地域人材の育成に関する事項

 (4) その他、地域経済・社会の持続的な発展に関する事項

２．協定締結日

  令和３年１１月１５日

３．お問合せ先

  株式会社但馬銀行 但馬営業部 地域連携推進グループ

 担 当：中島

  Ｔ Ｅ Ｌ：0796-24-2133

以  上